
 

Koronapandemian toimenpiteet 
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Koronavirusepidemian laajentumisen rajaamiseksi ja estämiseksi kaupunki joutuu 
tekemään toimintojensa järjestämistä ja rajoittamista sekä  muita häiriötilanteen 
hoitamiseksi tarpeellisia toimia koskevia ratkaisuja. 
 
Koronavirustilanteen kehittymisestä tulee uutta tietoa lähes tunneittain. Päätöksiä 
kaupungin toimintojen rajoittamisesta ja muista epidemiatilanteen hoitamiseksi 
tarpeellisista toimenpiteistä voidaan joutua tekemään hyvinkin nopeasti. 
 
Kaupunginhallitus käsitteli koronavirusepidemian toimenpiteitä ensimmäisen 
kerran kokouksessa 16.3.2020 § 103 ja hyväksyi ne osaltaan sekä valtuutti 
kaupunginjohtajan valmiusjohtoryhmässä tekemään epidemiatilanteen hoitamisen 
edellyttämiä kaupungin toimintojen järjestämistä ja muita tilanteen hoitamiseksi 
tarpeellisia toimenpiteitä koskevia sellaisia väliaikaisia päätöksiä, jotka eivät voi 
odottaa kaupunginhallituksen kokoontumista. Toimenpiteet, joihin tällä perusteella 
on ryhdytty, on tuotava kaupunginhallituksen käsiteltäväksi ja lopullisesti 
hyväksyttäväksi toimenpiteisiin ryhtymistä seuraavassa kaupunginhallituksen 
kokouksessa.  
 
Kaupungin valmiusjohtoryhmän 5.1.2021tekemiä linjauksia  
koronavirusepidemian johdosta: 
 
Alueellinen COVID- tilannekuvatyöryhmä arvioi 30.12.2020, että alueen 
epidemiologinen tilanne on edelleen kiihtymisvaiheessa. Alueellinen COVID-
tilannekuvatyöryhmä esittää 17.12.2020 päivitettyjen suositus- ja 
rajoitustoimenpiteiden jatkamista ajalla 17.12.2020 - 10.1.2021 ja uusinta-arvio 
suositus- ja rajoitustoimenpiteiden jatkamisesta käydään 7.1.2021 kokouksessa.   
 
Suositus- ja rajoitustoimenpiteet:  
 
 1. Suositellaan yleisötilaisuuksien rajaamista 20 henkilöön koko Pohjois-Karjalan 
alueella  
 
2. Suositellaan alueellisesti yksityistilaisuuksien rajaamista 20 henkilöön 
edellyttäen turvavälien ja hygieniaohjeistuksien täyttymistä  
 
3. Kasvomaskien käyttöä suositellaan työpaikoilla, julkisissa sisätiloissa ja muissa 
tilaisuuksissa, joissa lähikontakteja ei voida aina välttää  
 
4. Suositellaan välttämään aikuisten ryhmäliikuntaa ja ryhmissä tapahtuvaa 
harrastustoimintaa  
 
5. Suositellaan korkeakoulujen väliaikaista etäopetusta jatkettavan huomioiden 
välttämättömän lähiopetuksen tarpeet  
 
6. Etätyösuositus aina kun mahdollista  
 
7. Suositellaan välttämään matkustamista kotimaassa ja ulkomailla 
 
Valmiusjohtoryhmän linjaukset:   
 
Koska epidemian tilanne on edelleen kiihtymisvaiheessa, niin Joensuun 
kaupungissa tällä hetkellä voimassa olevat rajoitukset ja linjaukset ovat edelleen 
voimassa toistaiseksi.  
 
Kansalaisopistossa ei järjestetä toistaiseksi lähiopetusta. Opetus toteutetaan 
etäopetuksena niillä kursseilla, joilla se on mahdollista. 
 
Valmistelija: hallintopäällikkö 



 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää  
 
todeta yllä kirjoitetut valmiusjohtoryhmän tekemät linjaukset ja toimenpiteet ja 
hyväksyä ne osaltaan. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


